
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
19 sierpnia 1999 r.

W sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie od Miasta Mrągowa prowadzenia Szkoły Podstawowej Nr 3 Mistrzostwa Sportowego
w Żeglarstwie i Gimnazjum Nr 3 Mistrzostwa Sportowego w Żeglarstwie w Mrągowie

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz.
578, z późn. zm.) oraz art. 46 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach
1999 i 2000 (Dz. U. Nr 150, poz. 983)

Rada Powiatu, uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na przejęcie do prowadzenia przez Powiat Mrągowski zadań oświatowych obejmujących prowadzenie Szkoły
Podstawowej Nr 3 Mistrzostwa Sportowego w Żeglarstwie im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Mrągowie i Gimnazjum Nr 3
Mistrzostwa Sportowego w Żeglarstwie w Mrągowie

§ 2

Przejęcie wymienionych zadań winno obejmować wyłącznie rok szkolny 1999-2000, a warunki prowadzenia1.
wymienionych szkół określi porozumienie zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Mrągowskiego a Zarządem Miasta
Mrągowa.
Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania porozumienia.2.

§ 3

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do prowadzenia działań w kierunku utworzenia Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego w
Żeglarstwie, obejmującego swoim zasięgiem szkolnictwo podstawowe, gimnazjalne oraz licealne na bazie dotychczasowego
Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mrągowie

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 1/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia 1999 r. (PDF, 48.7 KB)

Porozumienie(PDF, 91.2 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_XII_1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_XII_1_porozumienie.pdf

